

SOTKA – sovitaan töistä ja oppimisesta kuljetusalalle

Toimijat:

Aikuiskoulutuskeskus Kouvola, Sataedu, TTS, Jyväskylän Aikuisopisto, Lapin Ammattiopisto

Opetus- ja kulttuuriministeriön suuntakatsauksessa 3/2011 todetaan, että väestökehitykseen ja työvoimatarpeeseen perustuvien ennakoitiselvitysten mukaan koulutustarve lisääntyy ajoneuvo- ja kuljetusalalla (Dnro. 1/500/2011) (www.minedu.fi). Tämän johdosta on panostettava kuljetusalan koulutukseen, jotta se vastaa työelämän tarpeita.

Yhteistyön avulla etsitään toimintatapoja ja mahdollisuuksia vastata elinkeinoelämän suureen kuljettajatarpeeseen.

Hankkeen tavoitteet

Hankkeen päätavoitteena on kehittää kuljetusalan ja kuljetusalalle kouluttavien organisaatioiden välistä yhteistoimintaa ja luoda uusia malleja, joiden avulla voidaan parantaa kuljetusyritysten työvoiman saatavuutta sekä lisätä kuljettajakoulutuksen suorittaneiden työllistymismahdollisuuksia.

Hankkeen kohderyhmä

- Työelämä, kuljetusalan työnantajat
- Kuljetusalan opiskelijat ja alalle hakeutuvat
- Kuljetusalan koulutusta tarjoavat oppilaitokset
- Puolustusvoimissa kuljettajakoulutukseen pyrkivät ja koulutuksessa olevat

Hankkeen kuvaus

Hankkeen avulla kuljetuselinkeinoelämän ja kuljetusalan työnantajien osaamisvaatimukset uusille, alalle palkattaville autonkuljettajille tullaan selvittämään verkostoitumalla työnantajien, oppilaitosten ja alalle hakeutuvien välillä. Näin luodaan edellytykset sille, että alalle tulevien osaaminen vastaa työnantajien tarpeita. Tarkoituksena on korostaa koulutuksen antamia mahdollisuuksia työllistyä kuljetusalalle.

Suunnitellut tulokset

Kuljetusalalle saadaan koulutettuja ja lainsäädännön edellyttämän pätevyyden omaavia työntekijöitä, verkostoidutaan ja turvataan työvoiman saanti. Lisäksi panostetaan oppilaitoksissa tapahtuvan osaamisen tunnistamiseen ja ohjauksen lisäämiseen.

Lisätietoja:

SOTKA-hankkeen projektipäällikkö (kouluttaja/asiantuntija puolustusvoimat) Mikko Räinen, puh. 020 7879 284, mikko.raina@kvlakk.fi